
  

ZARZĄDZENIE NR 30.2017 

WÓJTA GMINY ZAWADY 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy za 2016 r. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 

1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454) - 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam Radzie Gminy Zawady i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku 

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy za 2016 rok, według którego: 

1) plan dochodów wynosi - 10 948 497 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 10 764 397 zł; 

b) dochody majątkowe - 184 100 zł; 

2) wykonanie dochodów - 10 133 926, 06 zł; 

a) dochody bieżące - 10 049 872, 06 zł; 

b) dochody majątkowe - 84 054 zł; 

3) plan wydatków wynosi - 10 775 306 zł; 

a) wydatki bieżące - 10 257 106 zł; 

b) wydatki majątkowe - 518 200 zł; 

4) wykonanie wydatków - 10 001 677, 07 zł; 

a) wydatki bieżące - 9 521 345, 81 zł; 

b) wydatki majątkowe - 480 331, 26 zł; 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 wraz z częścią tabelaryczna i opisową przekazać w terminie  

i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami: 

1) Radzie Gminy Zawady, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Zawady 

Krzysztof Wądołowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 2800


		2017-07-12T11:24:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




